
L A N D B R O O D  
W I T  /  V O L K O R E N

K I D S

W A R M E  G E R E C H T E N

M A A L T I J D S A L A D E S

GEZOND

PANNETJE BAL

TONIJN

friet + kroket boterham appelstroop

friet + kipnuggets boterham pindakaas

RUNDERBIEFSTUK

ZALM

KIP

UITSMIJTER

RUNDVLEESKROKETTEN

OMELET

CARPACCIO KIP + GAMBA GEITENKAAS

GROENTENKROKETTEN

ham - kaas - gekookt ei 
rauwkost - vega mogelijk

gehakt - ui - kaas 
brood - mosterdsaus

tonijnsalade - olijven 
gekookt ei - gemengde sla

biefstuk - brood of friet - frisse salade
gebakken ui en champignon

gerookte zalm - kruidenroom
guacamole - sla

gebakken kip - brood 
champignon - ui - pindasaus

3 boterhammen - 3 eieren - ham 
kaas - vega mogelijk

2 kroketten - brood 
huisgemaakte mosterdsaus

groenten - champignon 
brood - salade

carpaccio - tapenade - pijnboompitten  
grana padana kaas - basililcumdressing

krokante kip - gamba
soja sesamdressing

geitenkaaskroketjes & crumble -
gemengde salade - balsamicodressing

2 kroketten - brood
huisgemaakte mosterdsaus

wij serveren de salades met landbrood - portie frietjes extra 3.50

10.75

6.50

6.50

22.50

10.75

10.75

10.75

16.75

10.75

Lunch

TOSTI

ham - kaas - boerenbrood
ketchup- vega mogelijk

6.50

SOEP

benieuwd naar de soep van vandaag?
vraag er gerust naar! vega mogelijk

7.50

BURGER

ambachtelijke burger - broodje - bacon
tomaat-augurksalade - gebakken ei-friet

13.50

CARPACCIO
carpaccio - pijnboompitten - tapenade
salade - basilicumdressing - truffelmayonaise

E I E R G E R E C H T E N

10.75

10.75

10.75

12.75

11.25

14.75 14.75

boterham hagelslagboterham jam

boterham nutella of toch de tosti? 

2.75

2.75

2.75

2.75

2.75


